
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１４年３月２６日 （水） №1850 今期第 35 号 
 

 

 

 本日の例会  

和歌山公園動物園・丁名あれこれ 
   和歌山東ロータリークラブ 笹島良雄様 

 次の例会  4 月 2 日（水） 
初年度米山奨学期間を振り返って 
         米山奨学生 王 叶楠 様 

 先週の例会記録   3月 20 日（木） 
◇卓話 夜間例会 18：00～ 於、「サンクシェール」

『旅を語る旅を楽しむ・旅カフェ』について 
       ユタカ交通㈱  植松多惠子様 

◇ビジター [サイン受付] 有田 2000 １名、和歌山南

１名、東南１名、中２名、城南１名 
◇出席報告  
（会員数 16 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(3/20)  9 名 64.29% 
 先々週出席(2/26) 12 名 100% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ.             竿本秀雄 

 湯川紘司君 孫が進学できました。中井秀行君

岩橋本博君 確定申告が終わりました。乾 昌彰

君 主井知子君 孫が小学校を卒業しました。 

＊開会のご挨拶＊      ＳＡＡ 竿本秀雄 

 皆様こんばんは。お忙しい中お集まり頂きありが

とうございます。本日はユタカ交通の植松様をお

招きし「旅」について楽しいお話を頂きます。ど

うぞよろしくお願い致します。乾杯の後、中井会

長からご報告事項がございますがお食事をとりな

がら進めて参りたいと思います。またサンクシェ

ールのご厚意で本日は≪飲み放題≫メニューとな

っています。お好きなお飲み物をご注文下さい。

では「四つのテスト」をご唱和下さい。 

＊会長報告＊           中井秀行 
 ①地区ガバナー事務所より、2015-16 年度ガバナ

ーノミニーの選出について投票用紙が届きまし

た。本日の例会で皆様のご了解を得て期日まで

に投票したいと思います。当クラブは会員数に

より１票の権利を有しガバナー事務所宛３月２

７日の必着となっています。②４月度プログラ

ムについて、まだ(案)となっている例会もござい

ますが配布させて頂きます。お目通し下さい。

4/9(水)と 4/16(水)について、後日ご出欠のお返事

を頂きたいと思います。よろしくお願い致しま

す。③本日植松様より大変きれいな「吉野山桜

マップ」を頂きました。多数のご参加をお願い

申し上げます。 
＊湯川紘司会長エレクトより＊         

来る４月２７日（日）次年度のための地区研修協

議会には下記部門関係各位のご出席をお願い致し

ます。会長・幹事・会員増強・雑誌広報・国際奉

仕・社会奉仕・職業奉仕・青少年・ロータリー財

団・米山記念奨学・情報規定の 11 部門となってい

ます。11：00～16：00 於、スターゲイトホテル

関西エアポート

です。よろしくお

願い致します。 
ロータリー花壇

のチューリップ

が大変きれいに

咲いています。

（3/20 現在） 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


